
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18.06.2020  №  401  

 
г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации  

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

28.05.2020 № 325 «О проведении 

общественных обсуждений по 

рассмотрению документации по 

планировке территории в 

отношении кадастровых кварталов 

65:24:0000001, 65:24:0000002, 

65:24:0000003» 
 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования городской 

округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 28.05.2020 № 325 «О проведении общественных обсуждений по 

рассмотрению документации по планировке территории в отношении кадастровых кварталов 

65:24:0000001, 65:24:0000002, 65:24:0000003» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции «Срок проведения общественных 

обсуждений -  с 18.06.2020 по 10.07.2020». 

1.2. В пункте 3.1. слова «не позднее 28.05.2020» заменить словами «не позднее 

18.06.2020». 

1.3. В пункте 3.2.  слова «не позднее 05.06.2020» заменить словами «не позднее 

24.06.2020».  



1.4. В пункте 3.3. слова «с 05.06.2020 по 19.06.2020» заменить словами «с 24.06.2020 

по 10.07.2020».  

1.5. В пункте 3.5. слова «не позднее 23.06.2020» заменить словами «не позднее 

14.07.2020».  

1.6. В пункте 3.6. слова «не позднее 29.06.2020» заменить словами «не позднее 

20.07.2020».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава муниципального образования                           С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 


